
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

"Центр детского творчества" пгт. Войвож 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14.05.2025  № 92 - ОД 

 

О назначении ответственных лиц  за организацию работы по обеспечению 

доступности Организации отдыха  детям с ограниченными возможностями здоровья 

и детям-инвалидам в МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож  

 

Во исполнение  приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 9 ноября 2015 № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности 

для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания 

им при этом необходимой помощи», в целях соблюдения требований доступности для 

детей с ОВЗ и детей-инвалидов в Организации отдыха – детском оздоровительном лагере 

с дневным пребыванием на базе МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить Волкову Татьяну Викторовну, педагога дополнительного образования, 

ответственной  за организацию работы по обеспечению доступности Организации 

отдыха  детям с ограниченными возможностями здоровья  (ОВЗ) и детям – инвалидам, 

сопровождение и оказание помощи  детям с ОВЗ и детям – инвалидам.  

2. Контроль за исполнением   оставляю за собой  

 

Директор                  Е.В. Кудинова 

                        

 

 

С приказом ознакомлена: __________________ Волкова Т.В.              


		2025-05-15T13:23:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА" ПГТ. ВОЙВОЖ




